NarOdni stranki je včerajšnji dan pri-
nesel krasen uspeh v Slovenskih trgih, 
kjer je prodrl z dvetretjinsko večino 
dr. -V. Kukovec, v takozvanih nemških 
mestnih skupinah je pa števni kandi-
dat narodne stranke dr. Gvido Sernec 
dosegel krasno število 408 (štiristoosem) 
gtasov. torej več nego štejejo nekateri 
nemški mestni volilni okraji vseh vo-
lilcev. 

Kaj pa vidimo v končanih volitvah 
na spodnjem Štajerskem sploh? 

Klerikalna stranka dve leti ni po-
znala druzèga dela nego pripravljati se 
na te volitve. Njeno izobraževalno delo